
UCHWAŁA NR XXXI/215/2009  

RADY GMINY KIKÓŁ  

z dnia 9 października 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze

zm.) oraz art. 165 i 179 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/156/08 z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2009

zmienionej Uchwałą Rady Gminy Kikół Nr XXV/162/2009 z dnia 2 lutego 2009r., Nr XXVI/168/2009 z dnia 16 marca 2009r., Nr

XXVII/178/2009 z dnia 27 kwietnia 2009r., Nr XXIX/188/2009 z dnia 26 czerwca 2009, Nr XXX/204/2009 z dnia 27 sierpnia 2009r.

oraz Zarządzeniem Nr 10/2009 Wójta Gminy Kikół z dnia 27 lutego 2009r., Nr 13/2009 z dnia 31 marca 2009r., Nr 17/2009 z dnia 30

kwietnia 2009r., Nr 19/2009 z dnia 12 maja 2009r., Nr 27/2009 z dnia 29 maja 2009r., Nr 28/2009 z dnia 15 czerwca 2009r., Nr 33/2009

z dnia 30 czerwca 2009r., Nr 38/2009 z dnia 27 lipca 2009r. Nr 41/2009 z dnia 26 sierpnia 2009r., Nr 42/2009 z dnia 21 września 2009r.

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Plan dochodów w wysokości 17.779.564 zł. zmniejsza się do wysokości 17.311.148 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do

niniejszej uchwały.  

2. Plan wydatków w wysokości 19.879.564 zł. zmniejsza się do wysokości 19.411.148 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do

niniejszej uchwały.  

3. Wykaz wydatków inwestycyjnych realizowanych w 2009 roku zastępuje się załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 –  2011 zastępuje się załącznikiem Nr 4 do

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009 

Rady Gminy Kikół 

z dnia 9 października 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Załącznik nr 1 do Uchwały XXXI/215/2009 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009 

Rady Gminy Kikół 

z dnia 9 października 2009 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Załącznik nr 2 do Uchwały XXXI/215/2009 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009 

Rady Gminy Kikół 

z dnia 9 października 2009 r. 

Zalacznik3.pdf

 

Załącznik nr 3 do Uchwały XXXI/215/2009 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009 

Rady Gminy Kikół 

z dnia 9 października 2009 r. 

Zalacznik4.pdf

 

Załącznik nr 4 do Uchwały XXXI/215/2009 

ID: NLWBH-XNHLS-RLPIN-APGLM-BNEAC. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXI/215/2009  

RADY GMINY KIKÓŁ  

z dnia 9 października 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze

zm.) oraz art. 165 i 179 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/156/08 z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2009

zmienionej Uchwałą Rady Gminy Kikół Nr XXV/162/2009 z dnia 2 lutego 2009r., Nr XXVI/168/2009 z dnia 16 marca 2009r., Nr

XXVII/178/2009 z dnia 27 kwietnia 2009r., Nr XXIX/188/2009 z dnia 26 czerwca 2009, Nr XXX/204/2009 z dnia 27 sierpnia 2009r.

oraz Zarządzeniem Nr 10/2009 Wójta Gminy Kikół z dnia 27 lutego 2009r., Nr 13/2009 z dnia 31 marca 2009r., Nr 17/2009 z dnia 30

kwietnia 2009r., Nr 19/2009 z dnia 12 maja 2009r., Nr 27/2009 z dnia 29 maja 2009r., Nr 28/2009 z dnia 15 czerwca 2009r., Nr 33/2009

z dnia 30 czerwca 2009r., Nr 38/2009 z dnia 27 lipca 2009r. Nr 41/2009 z dnia 26 sierpnia 2009r., Nr 42/2009 z dnia 21 września 2009r.

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Plan dochodów w wysokości 17.779.564 zł. zmniejsza się do wysokości 17.311.148 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do

niniejszej uchwały.  

2. Plan wydatków w wysokości 19.879.564 zł. zmniejsza się do wysokości 19.411.148 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do

niniejszej uchwały.  

3. Wykaz wydatków inwestycyjnych realizowanych w 2009 roku zastępuje się załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 –  2011 zastępuje się załącznikiem Nr 4 do

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009 

Rady Gminy Kikół 

z dnia 9 października 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Załącznik nr 1 do Uchwały XXXI/215/2009 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009 

Rady Gminy Kikół 

z dnia 9 października 2009 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Załącznik nr 2 do Uchwały XXXI/215/2009 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009 

Rady Gminy Kikół 

z dnia 9 października 2009 r. 

Zalacznik3.pdf

 

Załącznik nr 3 do Uchwały XXXI/215/2009 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009 

Rady Gminy Kikół 

z dnia 9 października 2009 r. 

Zalacznik4.pdf

 

Załącznik nr 4 do Uchwały XXXI/215/2009 

ID: NLWBH-XNHLS-RLPIN-APGLM-BNEAC. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/E06F4762-DA3E-4682-8CB0-883C7D687190/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/E06F4762-DA3E-4682-8CB0-883C7D687190/Zalacznik2.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/E06F4762-DA3E-4682-8CB0-883C7D687190/Zalacznik3.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/E06F4762-DA3E-4682-8CB0-883C7D687190/Zalacznik4.pdf

